※当年度に初めて指導者に就任する場合は、別紙「経歴書兼受諾書」の提出が必要です。

年  月  日

文教大学越谷校舎
校舎責任者 殿

団体名

所属       学部

顧問氏名 印

課外活動団体 学外指導者届出書

下記のとおり、学外者の指導を受けますので、届出いたします。

記

指導者氏名

住所  電話

所属・本務

指導年数 年 （うち本学での指導年数：    年）

指導に関する免許・資格等

保険加入状況
傷害保険【指導者本人のケガを補償するもの】 加入済 ・ 未加入

賠償責任保険【部員のケガ等を補償するもの】 加入済 ・ 未加入

指導料

年間支払予定額

内訳
（主なものを記入）

以上

校舎責任者 学生課課長 事務局